
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

Edital nº. 008/2021 -PPGSBio  

Boa Vista-RR, 22 de março de 2021. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público a homologação final das inscrições do Processo Seletivo do PROGRAMA 

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO 

LETIVO 2021, objeto do EDITAL Nº 01/2021, conforme abaixo: 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

1191 INDEFERIDA 

1195 INDEFERIDA 

1196 INDEFERIDA 

1197 DEFERIDA 

1198 DEFERIDA 

1199 INDEFERIDA 

1201 DEFERIDA 

1202 INDEFERIDA 

1204 DEFERIDA 

1205 DEFERIDA 

1206 INDEFERIDA 

1207 INDEFERIDA 

1209 DEFERIDA 

1210 DEFERIDA 

1211 DEFERIDA 

1213 DEFERIDA 

1214 DEFERIDA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

1215 DEFERIDA 

1216 INDEFERIDA 

1218 DEFERIDA 

1219 DEFERIDA 

1220 DEFERIDA 

1221 DEFERIDA 

1222 INDEFERIDA 

1223 DEFERIDA 

1224 DEFERIDA 

1225 DEFERIDA 

1226 DEFERIDA 

1227 DEFERIDA 

1228 DEFERIDA 

1229 DEFERIDA 

1231 DEFERIDA 

1232 DEFERIDA 

1233 INDEFERIDA 

1234 DEFERIDA 

1235 DEFERIDA 

1236 DEFERIDA 

1237 DEFERIDA 

1238 DEFERIDA 

1239 DEFERIDA 

1240 DEFERIDA 

1241 DEFERIDA 

1242 DEFERIDA 

1244 DEFERIDA 

1245 DEFERIDA 

1246 DEFERIDA 

1247 DEFERIDA 

1248 DEFERIDA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

1249 INDEFERIDA 

1250 DEFERIDA 

1251 DEFERIDA 

1252 DEFERIDA 

1253 DEFERIDA 

1256 INDEFERIDA 

1257 DEFERIDA 

1258 DEFERIDA 

1259 DEFERIDA 

1260 DEFERIDA 

1262 DEFERIDA 

1263 DEFERIDA 

1264 DEFERIDA 

1265 DEFERIDA 

1266 INDEFERIDA 

1267 DEFERIDA 

1268 DEFERIDA 

1269 DEFERIDA 

1270 INDEFERIDA  

1271 DEFERIDA 

1272 DEFERIDA 

1273 INDEFERIDA 

1274 DEFERIDA 

1275 DEFERIDA 

1276 DEFERIDA 

1277 DEFERIDA 

1278 DEFERIDA 

1279 DEFERIDA 

1280 DEFERIDA 

1281 DEFERIDA 

1282 DEFERIDA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

1283 DEFERIDA 

1284 DEFERIDA 

1285 INDEFERIDA 

1286 INDEFERIDA 

1287 DEFERIDA 

1288 DEFERIDA 

1289 DEFERIDA 

1290 DEFERIDA 

1291 DEFERIDA 

1292 DEFERIDA 

1293 DEFERIDA 

1294 DEFERIDA 

1295 INDEFERIDA 

1296 DEFERIDA 

1297 DEFERIDA 

1298 DEFERIDA 

1299 DEFERIDA 

1300 INDEFERIDA 

1301 DEFERIDA 

1302 DEFERIDA 

1303 DEFERIDA 

1304 DEFERIDA 

1305 INDEFERIDA 

1306 DEFERIDA 

1307 DEFERIDA 

1308 DEFERIDA 

1309 DEFERIDA 

1310 DEFERIDA 

1311 DEFERIDA 

 

  



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 
 

  

____________________________                             ____________________________ 

Profa. Dra. Fabiana Nakashima                                 Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima 

 

 

 ____________________________                          _____________________________ 

Profa. Dra. Kristiane Alves Araújo                            Prof. Dr. Marcelo Naputano  

 

 

 

______________________ 

Prof. Dr. Whaldener Endo 

 

 

 

Comissão de Seleção  

Portaria Nº 001/2021-PPGSBio 
 


